ConiTaii Non obflantibus omnibus iis, que in pmmﬁfr{:f {cbgd:‘:!a non ?_bﬁ'are voluimys,

derogat .  11€C 707 quibufvis aliis Conflitutionibus , ds Ordinationibys Apofiolicis y ac quorams

wis Locorum , 4 Tribunalium, etiam juramento , confirmatione Apoflolica , vel qua-
wis firmitate alia roboratis , farutis sufibus , flylis, aliifque confuctudinibus , etiam
immemorabilibus , privilegits quoque , indultis , aut exemptionibys , etiam cum Ja-
dicum Confervatorum deputatione , quibuslibet Perfonis 5 aut Locis esiam piis,
communiter  [eu divifim in contrarium premifforum quomodolibet forfan conceffis,
ac pluries approbatis , { innovati ; quibus omnibus , modo , forma 5 & tenore prea
miffis , ad effelum prefentium, illis alias in [yo robore permanfuris 5 amplifsime
o plenifsime 5 ac [pecialiter , I exprefle derogamus , ceterifgue contrariis quibuf.
cumque .
Tranfum- volumus autem s atque decernimus , quod carumdem prefentium tran[umptis ,
‘{?ilbi;ifd‘m etiam imprefsis , manu alicujus Notarii publici [ubferiptis , s Sigillo Perfone in
g Ecclefiaflica dignitare conflitute munitis eadem prorfus fides in judicio, {9 extra
illud adbibeatur , que iifdem prefentibus adhiberetur | [i originaliter exbibite fo-
rent 5 vil offenfe.
] Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Noflre confirmationis , appro-
Saaétio «  parionis , roboris y adjellionis , flaturi, ordinationis , mandati , decreti deroga~
vionis 5 40 woluntatis infringere , wel ¢i aufu temerario contraire . Si quis awtem
boc attentare prefumpferit , indignationem Omnipotentis Dsi , ac Beatorum Feirs
19 Pauli Apflolorum ejus [e noverit incurfurum ., (et
Dats 25, Datum Rome apud Sanflam Mariam Majorem Anno lncarnationis Dominic®

Jtr;uiri;m MDCCLI. offave Kalendas Februarii, Pontificatys Noflri Anno Undecimo .
17510 .
no Xl i5Y
D, cardinalis Paffioness .

J. Darariys .,
VISA DE CURIA,
J. C. Bofchi.
J. B. Eugenius.

Regifirata in Secretaria Brewium.
Public, die 3. Februarii, 3751

EINTIS TOM1 SEXTI.
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five id ex confuetudine ortum fit, five ex fubfequenti Canonica d_ifpo_ﬁtione Sixts
P. IV. regiftrata in cap. Et fi Dominici cap. 5. de peenit. & remif]. inter Extra.
wagant . Communes. Alii {funt, qui inter Vota Summo Pontifici relervata , Votu_m
adiungunt vifitationis Sandlz Domus Lauretanz ; verum hujulce rei nu‘lla probatie
occurrit. Alii denique in hac Glafle omnia perpetua Vota reponunt; id qued er-
rori locum prabere potelt, nifi aliquid addatur; Propofitio enim intelligi _deﬁet d.e
folo Vioto perpetuo , quo quis Epifcopatum acceptans , obligationem fufcipit ani-
marum fibi commiflarum curam retinendi , juxa Relponfum Innoceatii 1l in cap
wifi cum pridem de renuntiatione , ac probatiorum Teologorum Decrinam, quem-
admodum apud Sylvium iz 2. 2, D. Thom. guwef. 8. artic. 12. conclyf. 2. videre eft,
0. 43. Super eo, quod hactenus ditum eft, nulla, quod fciamas, extitit Con-
troverfia. Controveilia autem, qua alias excitata eft, ea fait, num videlicet Pee~
nitentiarius, qui facultatem ablolvendi a Votis {implicibus habet , etiam de.iquin-
ques Sedi Apoltolicee refervatis loquendo , aed
juramento confirmata {unt. Quod quide
Thoma 2. 2. guaft- 89. art. 8. arclins
proinde, cum Pcenitentiarius aullotirate
eumdem habere etiam auloritatem . ablo
Alii autem contra fenferunt j quia’y cun
diverfa vincala infint , alterum, qued o
to; qui habet autoritatem felvendi uny
diffolvendi, nifi individualiter eidem ecor
ex eo, quod qui per vim coadtus Votud
rumtamen ad idem implendum obligatu
lique ratione, [ quis promilit {olvere uli
ad eirum {olutionem adftringatur, fiprg
Decietalem ; Debitores, de Jureiurand
44. Eorum Auctorum nomina, qui
niong, videri poffunt in Leandro pare.
difput, r4. quaft. 100. Azorius porro In
2. utrinlque opinionis fandamenta refert, a
habenti auctoritatem ablolvendi a Votis, po
Vota juramento confirmata {unc, P. Sirus d
b. 4. Facuitatem ad commutanda Vot
ta compreheadere afiirmat, Nes a
, inter Facultates Peenitentiariis Mi
fce Conftitutionis noltre, illam etia
flent Vota fimplicia, etiam S. Sedi re
are; verum & illud adjecimas,
rejurando confirmata funt, Omni
ice refervata , etiam jurata , com
d quiden a Nobis etiam in cita
Cardinalis Majoris Peenitentiar
te, qua 1pli concedebatur, Vota fimp
ando, commutando, verba, quz led
nro confirmata. Pro exemplo nobis &
tro Gregorio Papa X, erga PP,
Ordinariis ab eorumdem Super
lus 11 Facultatem commuta;
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nto confirmata ; Gre NGG—_: warve rauli FII. exceptio-